
ZARZĄDZENIE NR 146/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zagospodarowania składnika majątku ruchomego Urzędu Miasta Kielce

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506, t.j.), §7ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia NR 
334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce  Nr 111/2017 z dnia 
29 marca 2017,Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r., Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 261/2018 
z dnia 9 lipca 2018 r., Nr 432/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. , § 4 ust. 1 załącznika do Zarządzenia 
nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki organizacyjne Miasta Kielce 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Składnik majątku ruchomego Gminy Kielce – Urzędu Miasta Kielce określonego w § 1 Zarządzenia 
Nr 76/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie zakwalifikowania składnika majątku 
ruchomego Urzędu Miasta Kielce, przeznaczam do likwidacji w trybie sprzedaży na surowce wtórne.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Wydziału Kultury, Sportu i Promocji Miasta oraz 
Wydziału Księgowości Urzędu.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 88F7318E-1375-47FE-831A-7FA44517203F. Podpisany Strona 1




